РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2015 года                                                                                             № 44

 Об отмене постановления администрации
Пенновского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
№ 39  от  26.08.2015 года « Об утверждении
 административного регламента
 « Предоставление разрешения  на
отклонения от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов малоэтажного жилищного строительства
 и ( или)  индивидуального жилищного строительства»

	 Для упорядочения работы администрация Пенновского сельского поселения постановляет:
	1.  Отменить постановление администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области  № 39  от  26.08.2015 года « Об утверждении административного регламента  « Предоставление разрешения  на отклонения от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и ( или)  индивидуального жилищного строительства», как утратившее силу
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу сельского поселения

 Глава Пенновского сельского поселения                                               Т.И.Глазкова